
VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2024 M. VEIKLOS ATASKAITOS PRISTATYMAS



MISIJA.VIZIJA. PRIORITETAI

1. Konkurencingo verslo skatinimas ir vietinės 

ekonomikos tvari plėtra

Vizija 
VISAGINAS 2030 – ŽALIAS, INOVATYVUS 

IR PATOGUS GYVENTI, DIRBTI IR AUGTI 

MIESTAS.

Misija
Sėkmingai plėtoti ir įgyvendinti savivaldos 

teisę, užtikrinti subalansuotą plėtrą bei 
kokybiškai vykdyti viešojo administravimo ir 
viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, tenkinant 

Visagino savivaldybės bendruomenės 
viešuosius poreikius ir interesus.

2. Socialinės gerovės kūrimas, sumaniai, 

pažangiai, besimokančiai, moderniai ir laimingai 

bendruomenei

3. Tvarus, subalansuotas savivaldybės aplinkos 

vystymas ir plėtra



I PRIORITETAS. 

KONKURENCINGO VERSLO SKATINIMAS IR VIETINĖS EKONOMIKOS TVARI PLĖTRA

 2024 metais buvo aktyviai dirbama su funkcinės 
zonos VIZA strategija: 

 analizuojama situacija;

 dirbama su VIZA funkcinės zonos partneriais;

 rengiamas VIZA funkcinės zonos strategijos projektas ir  
veiksmų planas.

Funkcinės zonos VIZA savivaldybės sieks panaudoti 
atskirų savivaldybių potencialą bendriems poreikiams 

tenkinti, plėtojant šias funkcinės zonos VIZA 
specializacijas : 

 Inžinerinės industrijos (pramonės) vystymas;

 Kūrybinės industrijos vystymas;

 Turizmo industrijos vystymas.

 Horizontalūs prioritetai: 

 Palankių sąlygų verslui, investuotojams ir talentams 
formavimas;

 Inovatyvios ir ateities poreikius atitinkančios šveitimo ir 
mokslo sistemos kūrimas;

 Sveikatos ir sveikatinimo, socialinių paslaugų sistemos 
stiprinimas, sprendžiant teritorijai būdingus iššūkius.



Funkcinės zonos VIZA strategijos projektą 

suderino Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija;

Funkcinės zonos VIZA strategijai pritarė 

Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų 

rajonų savivaldybių tarybos;

2024 m. liepos 4 d. pasirašyta sutartis „Dėl 

funkcinės zonos Visagino savivaldybės, 

Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių 

teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos 

įgyvendinimo“.



➢ „Visagino savivaldybės teritorijos (-ų) pritaikymas pramonės, komercijos, paslaugų verslo  

investicijoms“ . Planuojama projekto vertė 391 542,66 Eur, iš jų ES lėšos – 332 811.26 Eur.  

➢ „Bendradarbystės centro VIZA-CITY sukūrimas Visagine: socialinio verslumo ir kūrybinių industrijų 

centras su bendradarbystės erdvėmis“. Planuojama projekto vertė  1 708 235.29 Eur, iš jų ES lėšos 

– 1 452 000 Eur. 

➢  „Visagino gamtos objektų pritaikymas lankymui (sujungiant į bendrą gamtos maršrutą Visagino, 

Kukuižės ežerus su  Gražutės regioniniu parku“. Planuojama projekto vertė 1 941 176.47 Eur, iš jų 

ES lėšos – 1 650 000 Eur.  

➢ „Visagino kultūros objektų pritaikymas lankymui, įrengiant būtiną viešąją infrastruktūrą“. 

Planuojama projekto vertė 1 000 000 Eur, iš jų ES lėšos – 850 000 Eur.

➢  „Švietimo ir ugdymo paslaugų plėtra, vystant STEAM ugdymo modelį “. Planuojama projekto vertė 

482 352.94 Eur, iš jų ES lėšos – 410 000 Eur.

 

➢ „Vaikų raidos ir elgesio sutrikimų kompleksinės pagalbos ir paslaugų šeimai centro įkūrimas“ 

Planuojama projekto vertė 841 961.60 Eur, iš jų ES lėšos – 715 667.36 Eur.

FUNKCINĖS ZONOS VIZA STRATEGIJOJE NUMATYTI ĮGYVENDINTI 

INVESTICINIAI PROJEKTAI



Siekiant sukurti palankią aplinką naujoms investicijoms, 2024 m. rugsėjo 

24 dieną Ekonomikos ir inovacijų viceministras Karolis Žemaitis su 

Visagino savivaldybės meru Erlandu Galaguz pasirašė susitarimą dėl 

laisvosios ekonominės zonos (LEZ) steigimo Visagino savivaldybėje 

inicijavimo.

2024 m. spalio 10 dieną svarbiausiuose Lietuvos savivaldybių metų 

apdovanojimuose Visagino savivaldybei atiteko statulėlė Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos nominacijoje „Už atvirumą investicijoms“.

PASIRENGIMAS INVESTICIJŲ PRITRAUKIMUI

Įgyvendinant 2023-2027 m. Verslumo skatinimo programą buvo dalyvauta Varšuvoje susitikime su 

potencialiais Lenkijos investuotojais. Susitikimo metu pristatytos miesto plėtros galimybės bei LEZ 

steigimo klausimas. Aptartas galimas investuotojų vizitas į Visaginą bei bendradarbiavimo galimybės.

Įgyvendinant funkcinės zonos VIZA strategiją rengiamas investicinis projektas „Visagino savivaldybės 

teritorijos (-ų) pritaikymas pramonės, komercijos, paslaugų verslo investicijoms“, siekiant 

regeneruoti/sutvarkyti dar vieną apleistą teritoriją buvusio karinio miestelio teritorijoje ir joje pasiūlyti 

įsikurti investuotojams. 



2024 m. spalio mėn. pradėjo 

veikti Visagino inovacijų 

klasteris,  kurio tikslas padidinti 

neformalaus švietimo, 

laisvalaikio ir (ar) paslaugų 

prieinamumą Visagino miesto 

gyventojams ir sudaryti sąlygas 

Visagino miesto gyventojų 

užimtumui didėti.

2024 m. buvo įgyvendinamos Trūkstamų 

specialistų pritraukimo į Visagino 

savivaldybės įstaigas ir Užimtumo didinimo 

programos, kurių pagrindiniai tikslai didinti 

Visagino savivaldybės gyventojų užimtumą 

bei pritraukti aukštos profesinės kvalifikacijos 

specialistus  dirbti Visagino savivaldybėje.

SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMAS

Parama buvo skirta 7 įmonėms ir 

2 asmenims, dirbantiems pagal 

individualios veiklos pažymėjimą, 

viena įmonė dalyvavo parodoje, 

kur buvo pristatomas Visagino 

turistinis potencialas. Iš viso 

negrąžintinos finansinės paramos 

buvo skirta 16 290 Eur.

Aktyviai veiklą tęsia 

bendradarbystės 

centras Spiečius, 

siūlydamas viešąsias 

paslaugas savivaldybės 

gyventojams. 



TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS 

2024 m. toliau nuosekliai buvo kuriamas 

turistinis savivaldybės patrauklumas, 

teikiant viešąsias paslaugas bei plėtojant 

viešąją turizmo infrastruktūrą, vystant 
Visagino savivaldybei būdingas temas.

2024 m. Visagino turizmo plėtros centras  

teikė  viešąsias paslaugas bei vykdė 
aktyvią paslaugų rinkodarą.

2024 m. Visagino 

savivaldybės administracija 

kartu su Visagino turizmo 

plėtros centru rengė 

investicinius projektus, skirtus 

turizmo, gamtos ir kultūros 

objektų pritaikymui lankymui, 

modernizuojant viešąją 
turizmo infrastruktūrą.

Visagino turizmo plėtros centras 2024 m. 

vasario 2-4 dienomis kartu su kolegomis iš 

„Ežerų krašto“ dalyvavo tarptautinėje turizmo 

parodoje Rygoje „Balttour2024”. 

Parengė ir įgyvendino infrastruktūros 

sukūrimo projektą „Trijų ežerų maršrutas: 

aktyvus poilsis gamtoje“, kurio metu buvo 

paženklintas rodyklėmis ir informaciniais 

stendais pėsčiųjų-dviračių takas nuo Visagino 

iki Balto ežero per Kukuižės ežerą.



TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS 

Įgyvendinant projektą Snow Power (pagal Interreg VI-A 

Latvia–Lithuania  2021–2027 programą) 2024 metais buvo 

sutvarkyta slidinėjimo trasos atkarpa miško masyve 

Visagine, įsigytas daugiafunkcis keturratis turizmo 

infrastruktūros priežiūrai mieste bei įvyko mokymai 

Daugpilyje, skirti turizmo specialistams ir savivaldybių 

darbuotojams, dirbantiems miestų plėtros srityje.



2024 metais baigtas projektas „Autobusų 

stoties su turizmo informacijos centru 

įrengimas  Visagino savivaldybėje“. 

Projektas buvo finansuojamas Europos 

regioninės plėtros fondo, valstybės ir 

savivaldybės biudžeto lėšomis. Bendra 

projekto vertė  1 716 356 Eur, iš jų Europos 

Sąjungos lėšos 315 588 Eur.

Projektuojant ir statant Visagino autobusų 

stotį, siekta derinti keleivių patogumą su 

tvarumu. Suteikta aukščiausia A++ energinio 

naudingumo klasė.

2025 m. Visagino autobusų stotyje teikiamos 

su keliavimu susijusios paslaugos, kurios 

lengvai prieinamos visiems.

Be to, lankytojai čia gaus visą reikalingą 

informaciją apie Visaginą: lankytinus objektus, 

vykstančius renginius, populiarias pramogas, 

nakvynės ir maitinimo vietas. Tad tai ypač 
palengvins turistų keliones mieste.

TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS
Visaginas atsiveria pasauliui dar plačiau: atidaryta nauja autobusų stotis



GYVENTOJAI
STATISTIKA

Iš viso 2024 m. registruota:

gimusių vaikų – 62

mirčių – 314

santuokų – 50

santuokos nutraukimų – 66

Populiariausi 2024 metais suteikti vaikams vardai: 

berniukų – Matvej, Michail, Miron, mergaičių – Ana, 

Aurelija, Mija, Viktorija, Vera.

II. PRIORITETAS. 
SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS, SUMANIAI, PAŽANGIAI, 

BESIMOKANČIAI, MODERNIAI IR LAIMINGAI  BENDRUOMENEI

19633
19404

19652 19587

22312
21911 22042

21531

17500

18000

18500

19000

19500

20000

20500

21000

21500

22000

22500

23000

2021 2022 2023 2024

VDA duomenimis nuolatinių gyventojų skaičius metų pradžioje

Gyventojų  registro duomenimis gyventojų skaičius metų pradžioje



II. PRIORITETAS. 
SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS, SUMANIAI, PAŽANGIAI, BESIMOKANČIAI, MODERNIAI IR 

LAIMINGAI  BENDRUOMENEI

VISAGINAS IMASI DRĄSIŲ ŠVIETIMO TOBULINIMO PRIEMONIŲ: 
ĮGYVENDINAMI ĮVAIRŪS PROJEKTAI, 2024 M. SPALIO MĖN. DURIS ATVERĖ PIRMIASIS LIETUVOJE  NIUTONO KAMBARYS.

Siekiant užtikrinti ugdymo kokybę buvo 

įgyvendinami investiciniai projektai 

švietimo srityje:

 „Tūkstantmečio mokyklų“ Visagino ir 

Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo 

pažangos plano“ įgyvendinimas; 

 Švietimo ir ugdymo paslaugų plėtra, 

vystant STEAM ugdymo modelį (plėtojant 

Newton room koncepciją);

 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų tinklo, 

kuriant naujas ugdymo vietas stiprinimas;

 Visagino progimnazijų erdvių negalią 

turinčių mokinių ugdymuisi įtraukiuoju 

būdu pritaikymas;

 Visos dienos užimtumo erdvių Visagino 

bendrojo ugdymo mokyklose sukūrimas



Siekiant sudaryti sąlygas visų amžiaus grupių ir galimybių visaginiečiams jų sveikai 

gyvensenai, fiziniam aktyvumui, sportavimui :

 vyko Visagino mokyklų sporto žaidynės (organizuota 17 varžybų, dalyvavo apie 400 dalyvių)

 miesto gyventojams buvo pasiūlyti 52 sporto renginiai. Renginiuose dalyvavo daugiau kaip 3100 

dalyvių

 buvo organizuotas „Visaginas Rally Cup 2024“

 sėkmingai įgyvendinta „Išmok plaukti“ programa, pagal kurią Visagino antrokai ir trečiokai buvo 

mokomi plaukti ir saugiai jaustis vandenyje, programoje dalyvavo apie 400 vaikų

 isteigta viešoji įstaiga „Visagino plaukimo centras“

II. PRIORITETAS. 
SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS, SUMANIAI, PAŽANGIAI, BESIMOKANČIAI, MODERNIAI IR 

LAIMINGAI  BENDRUOMENEI



Siekiant stiprinti pilietiškumą ir 

bendruomenės įsitraukimą į kūrybines, 

kultūrines veiklas:

 2024 m. rugpjūčio 2 d. atidarytas Visagino 

miesto muziejus;

 2024 m. vyko tarptautinis kantri muzikos 

festivalis „Visagino Country"; Visagino 

erdvių festivalis, tarptautinis 

monospektaklių festivalis „Atspindys, 

tarptautinis tautinių kultūrų festivalis 

„Rudeninės“;

  Lietuvos Dainų šventės šimtmetyje „Kad 

giria žaliuotų" dalyvavo 8 kolektyvai, 

atstovaujantys Visagino savivaldybei.

II. PRIORITETAS. 
SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS, SUMANIAI, PAŽANGIAI, BESIMOKANČIAI, MODERNIAI IR 

LAIMINGAI  BENDRUOMENEI



Iš viso 2024 m. Socialinės programos 

uždaviniams įgyvendinti skirta :

➢ Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms 10 921 079 Eur;

➢ Socialinių įstaigų veiklos organizavimui  

1 477 407 Eur;

➢ Pagerinti  ir plėsti socialinių paslaugų 

kokybę ir prieinamumą, sukurti jų plėtrai 

reikalingą  infrastruktūrą 848 827 Eur;

➢ Skatinti socialinių paslaugų plėtrą 

bendruomenėje  792 197 Eur;

Socialinė apsauga ir parama, sveikatos stiprinimas  

668

7948

1577

742

5817

1412

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

Tikslinių
kompensacijų gavėjų

skaičius

Mažas
pajamas turinčių šeimų,
gaunančių būsto šildymo
išlaidų ir išlaidų karštam

vandeniui kompensacijas,
skaičius

Socialinės
 pašalpos gavėjų skaičius

2023 2024



Projektas „Specialiųjų 

poreikių turinčių asmenų 

gerovės kūrimas ir 

įtrauktis į socialinę ir 

ekonominę Visagino 

savivaldybės raidą“ 

(planuojama projekto vertė 

2 110 699,12 Eur, iš jų ES 

lėšos – 1 793 094,25 Eur);

Projektas „Bendrabučio 

tipo pastato, esančio 

Kosmoso g. 28 Visagine, 

patalpų pritaikymas 

socialinio būsto įrengimui-

II etapas“.

Planuojama projekto vertė 

962 734,71 Eur, iš jų ES 

lėšos –818 031,58 Eur.

Įgyvendinami investiciniai projektai socialinėje ir sveikatos apsaugos srityse (1):

Projektas „Nestacionarių 

socialinių paslaugų, 

didinančių senyvo 

amžiaus asmenų gerovę, 

plėtra Visagino 

savivaldybėje“ 

Planuojama projekto vertė 

918 332,85 Eur, iš jų ES 

lėšos – 780 582,92 Eur.

„Ilgalaikės priežiūros 

paslaugų plėtros Visagino 

savivaldybėje 

užtikrinimas“ 

Planuojama projekto 

vertė 500 830 Eur, iš jų 

ES lėšos – 425 705,50 

Eur.

SOCIALINIO 

BŪSTO 

PRITAIKYMAS

GYVENTOJŲ 

POREIKIAMS

DIENOS CENTRO 

BENDRUOMENEI 

IR  SENJORAMS 

KŪRIMAS

GRUPINIO 

GYVENIMO 

NAMŲ 

KŪRIMAS;

SOCIALINIŲ 

DIRBTUVIŲ 

KŪRIMAS;

APSAUGOTO 

BŪSTO 

ĮSIGIJIMAS

SLAUGOS 

PASLAUGŲ 

TOBULINIMAS



Projektas „VšĮ Visagino pirminės sveikatos 

priežiūros centro paslaugų plėtra ir 

prieinamumo gerinimas, steigiant psichiatrijos 

dienos stacionarą“

Projekto vertė 151 807,43 Eur,  iš jų ES lėšos – 

151 807,43 Eur.

Projektas „Visagino savivaldybės sveikatos 

centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti 

reikiamos infrastruktūros modernizavimas“

Planuojama projekto vertė 870 668,98 €  Eur, iš 

jų ES lėšos – 740 068,63 Eur

Projektas „VšĮ Visagino ligoninės infrastruktūros

modernizavimas“

Planuojama projekto vertė 2 837 902,00 Eur, iš 

jų ES lėšos – 2 837 902,00 Eur)

Projektas „Ambulatorinės slaugos paslaugas 

namuose teikiančių mobilių komandų 

aprūpinimas įranga ir transporto priemonėmis“

Projekto vertė 72 999,41 Eur, iš jų ES lėšos – 

72 999,41 Eur.

Įgyvendinami investiciniai projektai socialinėje ir sveikatos apsaugos srityse (2):



➢ Pagal gyventojų prašymus įrengti 49 vnt.  suoliukų  ir 54 vnt. šiukšliadėžių prie gyvenamųjų namų

➢ Suremontuotos stelos prie krašto kelių Nr. 113 ir 117

➢ Vykdyta nuolatinė Visagino miesto teritorijoje esančių želdynų ir želdinių priežiūra, buvo 

organizuota miesto gatvių ir vietinių kelių priežiūra ir kiti darbai susiję su miesto priežiūros darbais

➢ Vaikų žaidimų aikštelėms  panaudota 28 057 Eur

➢ Miesto šaligatvių remontui  panaudota 219 600 Eur

➢ Miesto kraštovaizdžio formavimui  panaudota 40 290 Eur 

➢ Bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo ir sanitarijos darbams panaudota 2 020 724 Eur 

➢ Dalyvaujamojo biudžeto priemonių įgyvendinimui panaudota 43 560 Eur

III PRIORITETAS. TVARUS, SUBALANSUOTAS 

SAVIVALDYBĖS APLINKOS VYSTYMAS IR PLĖTRA





KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA

Įgyvendinant kelių ir gatvių priežiūrą buvo vykdomi 

darbai:

▪ Įvažiavimo į kiemą Nr. 109 (Veteranų g. 17, 

Taikos pr. 28, 30, 32, 36, 38, 40, 42 ,44) 

(Nr.34). rekonstravimas

▪ Įvažiavimo į kiemą Nr. 312 (Sedulinos al. 45, 

47, 53, 55, 57, 59, 65, 69, 73, 75, Energetikų 

g. 24, 26, 28, 30, 32) (Nr. 70).

Investuota iš viso (įskaitant savivaldybės kaimiškųjų 

vietovių infrastruktūros sutvarkymą)  1 345 708 Eur, iš jų:

1 121 700  Eur valstybės biudžeto lėšos,

224 008 Eur savivaldybės biudžeto lėšos  

➢ Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

su žvyro danga profiliavimas (apie 3 km);

➢ Visagino savivaldybės, Tumelinos kaimo, Tumelinos 

gatvės, paprastasis remontas (apie 3200 m²);

➢ Visagino savivaldybės, Karlų kaimo, Karlų gatvės, 

paprastasis remontas (0,410 km);

➢ Visagino savivaldybės, Karlų kaimo, Katilinės gatvės, 

kelkraščio sutvarkymo darbai (1 840 m²);

➢  Visagino savivaldybės, Gervės g. su žvyro danga 

profiliavimas (1100 km).

➢ Atliktas gatvių ženklinimas  (paženklinta  3 928,45 m²);

➢ Įdiegtos eismo saugumo priemonės (kelio ženklų 

priežiūra, naujų montavimas, senų išmontavimas)

➢  Užtaisyta išdaužų –  1463,7 m², plyšių iki 10 mm 

asfatlbetonio dangoje užtaisymas bitumine mastyka - 1 

240 m;

➢ Atliktas išlyginamojo sluoksnio paklojimas naudojant 

asfaltbetonio mišinį AC 11 VN daugiabučių gyvenamųjų 

namų kiemuose – 2126,53 m²  

 



Individualių namų kvartalo plėtra 

➢ Iš viso suformuoti 99 sklypai mažaaukščių namų statybai, iš jų 2023 m. buvo parduota 32 sklypai, 

2024 m. 8 sklypai. 

➢ 2024 metais parengti pirkimo dokumentai (techninė specifikacija) ir atliktos projekto „Susisiekimo 

komunikacijų, inžinerinių tinklų individualių gyvenamųjų namų kvartale, Visagino mieste statybos 

techninis projektas" parengimo paslaugos pirkimo procedūros. 2024-02-14 pasirašyta projektavimo 

paslaugų sutartis.

 



Baigtas įgyvendinti projektas „Atsinaujinančių energijos išteklių 

panaudojimas Visagino savivaldybės visuomeninės paskirties pastatuose“, 

kurio metu VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra ir Visagino 

savivaldybės administracija įsigijo saulės elektrinės dalį iš nutolusio saulės 

jėgainių parko. 

Visagino savivaldybės administracija įsigijo - 120 kW

 VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra įsigijo - 83 kW 

ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PANAUDOJIMAS VISAGINO 
SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS PASKIRTIES PASTATUOSE



➢ „Darnaus ir saugaus judumo vystymas Visagine“.

➢ „Dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūros plėtra Visagine, I etapas“ .

➢ „Dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūros plėtra Visagine, II etapas“. 

      Planuojama preliminari investicijų suma 9 220 610,43 Eur, iš jų ES lėšos – 

      7 786 850 Eur.

➢ „Komunalinių atliekų rūšiuojamojo atliekų surinkimo pajėgumų plėtra Visagino 
savivaldybėje".

➢ „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Visagino mieste“.

      Planuojama preliminari investicijų suma  apie  2 090 181 Eur.

➢ Oro monitoringo sistemos modernizavimas, įrengiant stacionarias oro taršos 
stebėjimo vietas Visagino savivaldybėje“. 

      Planuojama projekto vertė 70 678.82 Eur, iš jų ES lėšos – 60 077 Eur.

Įgyvendinami investiciniai projektai infrastruktūros srityje:



2024-2026 metų asignavimų ir kitų lėšų pasiskirstymas pagal programas ir

įgyvendinimas proc. 

1
program

a

2
program

a

3
program

a

4
program

a

5
program

a

6
program

a

7
program

a

8
program

a

9
program

a

10
program

a

Planas
(įskaitant patikslinimus)

5950,542 21348,126 1627,405 2284,516 435,201 15327,894 292,202 4390,834 1954,878 5674,15

2024 m. plano vykdymas 5074,979 19471,462 1492,623 2181,426 236,116 14118,753 253,638 4008,349 1085,069 4379,245

2024 plano įvykdymo proc. 85% 91% 92% 95% 54% 92% 87% 91% 56% 77%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

0

5000

10000

15000

20000

25000

Planas
(įskaitant patikslinimus)

2024 m. plano vykdymas 2024 plano įvykdymo proc.



2024-2026 m. strateginio veiklos plano asignavimų ir kitų lėšų 
pasiskirstymas pagal programas (tūkst. eurų) 

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

2024-02-08 tarybos 

sprendimu Nr. TS-29 

patvirtintas planas

Planas

(įskaitant patikslinimus)

2024 m. plano 

vykdymas 

2024 plano įvykdymo 

proc.

1 Valdymo tobulinimo programa (01) 5799,304 5950,542 5074,979 85%

2 Švietimo paslaugų plėtros programa (02) 21438,919 21348,126 19471,462 91%

3 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa (03) 1499,660 1627,405 1492,623 92%

4
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir 

identiteto stiprinimo programa (04)
2002,157 2284,516 2181,426 95%

5 Bendruomeniškumo skatinimo programa (05) 420,686 435,201 236,116 54%

6 Socialinės paramos programa (06) 14477,562 15327,894 14118,753 92%

7
Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 

programa (07)
893,416 292,202 253,638 87%

8 Aplinkos apsaugos programa (08) 4386,619 4390,834 4008,349 91%

9 Ekonominės plėtros programa (09) 2007,316 1954,878 1085,069 56%

10 Viešosios infrastruktūros programa (10) 5584,18 5674,150 4379,245 77%

Viso:58509,819 59285,748 52301,660 88%

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 51617,497 52755,414 45882,177 87%

1.1. savivaldybės biudžeto lėšos 31928,98 32992,983 27678,707 84%

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 13156,943 14920,232 14622,654 98%

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos 1568,600 1688,270 1604,919 95%

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos (ES, EGDAP)
4637,918 2735,171 1597,796 58%

1.5. Skolintos lėšos 325,057 418,758 378,101 90%

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams 

įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus 

šaltinius)

6892,322 6530,334 6419,483 98%

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 

punktai)
58509,819 59285,748 52301,660 88%

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos (RP) 4009,628 2761,252 1696,154



Programų vykdytojai

✓ Savivaldybė

s 

administraci

ja

✓ Sporto ir 

rekreacijos 

centras

✓ Krepšinio 

mokykla

✓ Futbolo 

centras

✓ Graikų-

romėnų 

imtynių 

centras

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Žiburio pagrindinė 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“ 

✓ l/d „Ąžuoliukas“ 

✓ l/d „Gintarėlis“ 

✓ l/d „Kūlverstukas“

✓ Kūrybos ir menų 

akademija

✓ Edukacijų centras

✓ Švietimo 

pagalbos tarnyba

✓ Savivaldybė

s 

administracij

a 

✓ Viešoji 

biblioteka 

✓ Kultūros 

centras 

✓ Miesto 

muziejus

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Žiburio pagrindinė 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“

✓ l/d „Ąžuoliukas“

✓ l/d „Gintarėlis“

✓ l/d „Kūlverstukas“

✓ Šeimos ir vaiko 

gerovės centras

✓ Socialinių paslaugų 

centras

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Žiburio pagrindinės 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“

✓ l/d „Ąžuoliukas“ 

✓ l/d „Gintarėlis“

✓ l/d „Kūlverstukas“

✓ Kūrybos ir menų 

akademija

✓ Kultūros centras

✓ Edukacijos centras

✓ Viešoji  biblioteka

✓ Švietimo pagalbos 

tarnyba

✓ Rekreacijos 

paslaugų centras

✓ Socialinių 

paslaugų centras

✓ Šeimos ir vaiko 

gerovės centras

✓ Sporto ir 

rekreacijos centras

✓ Savivaldybės 

administracij

a

✓ Rekreacijos 

paslaugų 

centras

✓ Visagino 

turizmo 

plėtros 

centras 

✓ Visagino 

ekonominės 

plėtros 

agentūra

✓ Euroregiono 

Ežerų kraštas 

direktorato 

biuras

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Žiburio 

pagrindinė 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“

✓ l/d „Ąžuoliukas“ 

✓ l/d „Gintarėlis“

✓ l/d 

„Kūlverstukas“

✓ Kūrybos ir menų 

akademija

✓ Kultūros centras

✓ Edukacijos 

centras

✓ Viešoji  

biblioteka

✓ Švietimo 

pagalbos 

tarnyba

✓ Rekreacijos 

paslaugų centras

✓ Socialinių 

paslaugų centras

✓ Šeimos ir vaiko 

gerovės centras

✓ Sporto ir 

rekreacijos 

centras

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Žiburio 

pagrindinė 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“

✓ l/d „Ąžuoliukas“ 

✓ l/d „Gintarėlis“

✓ l/d 

„Kūlverstukas“

✓ Kultūros centras

✓ Viešoji  

biblioteka

✓ Rekreacijos 

paslaugų centras

✓ Socialinių 

paslaugų centras

✓ Šeimos ir vaiko 

gerovės centras

✓ Rokiškio r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuras

✓ Savivaldybės 

administracija

✓ Verdenės 

gimnazija

✓ Atgimimo 

gimnazija

✓ Draugystės 

progimnazija

✓ Gerosios vilties 

progimnazija

✓ Žiburio 

pagrindinė 

mokykla

✓ l/d „Auksinis 

gaidelis“

✓ l/d „Auksinis 

raktelis“

✓ l/d „Ąžuoliukas“ 

✓ l/d „Gintarėlis“

✓ l/d 

„Kūlverstukas“

✓ Kūrybos ir menų 

akademija

✓ Kultūros centras

✓ Edukacijos 

centras

✓ Viešoji  

biblioteka

✓ Švietimo 

pagalbos 

tarnyba

✓ Rekreacijos 

paslaugų centras

✓ Socialinių 

paslaugų centras

✓ Šeimos ir vaiko 

gerovės centras

✓ Sporto ir 

rekreacijos 

centras



Ačiū už dėmesį


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: MISIJA.VIZIJA. PRIORITETAI
	Skaidrė 3: I PRIORITETAS.  KONKURENCINGO VERSLO SKATINIMAS IR VIETINĖS EKONOMIKOS TVARI PLĖTRA
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8: TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS 
	Skaidrė 9: TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS 
	Skaidrė 10: TURISTINIO SAVIVALDYBĖS PATRAUKLUMO DIDINIMAS Visaginas atsiveria pasauliui dar plačiau: atidaryta nauja autobusų stotis
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18: III PRIORITETAS. TVARUS, SUBALANSUOTAS SAVIVALDYBĖS APLINKOS VYSTYMAS IR PLĖTRA
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20: KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA
	Skaidrė 21: Individualių namų kvartalo plėtra 
	Skaidrė 22:  
	Skaidrė 23:  
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26: Programų vykdytojai
	Skaidrė 27

